— Petrus Rebergh¹ canonicus ecclesie Roskildensis, frater carnalis et executor ultime voluntatis Johannis Rebergh. Quoniam vite presentis condicio dietim ducitur ad nonesse nichilque supererit homini de bonis transitoriis nisi, quod pie manus convertere studuerint in pios usus, quod ego de consilio et consensu consanguineorum et amicorum meorum necnon Dn. Olauí episcopi Roskildensis ac capituli sui ibid. memoriter non desinens revolvendo, cupiens bona transitoria huius vite in eterne salvationis requiem commutare, idcirco in honorem Dei, virg. Marie et s. Erasmi anime mee fratrisque mei suprascripti omniumque parentum nostrorum et heredum remedium pro uno altari in ecclesia s. trinitatis et b. Lucii Roskildis per me dotando do et scoto ad altare b. Erasmi omnia bona infrascripta: 1 curiam in Hørope in parochia Slangeropp in Liwngæ H. (Per Andersß, 3 pundh ordeí), 1 curiam ibid. (Oluff Jensß, 2 pundh ordeí) cum apertis litteris super acquisitione dictorum bonorum confectis; 1 curiam michi jure hereditario advolutam in Norre Tiwnnelstorppe in Ringstæde H. in parochia Farendeløse (Nielsß Bossøn, 3 pd. annone) cum omni jure michi et coheredibus meis in eisdem bonis competenti; insuper bona michi inpignerata infrascripta: 1 curiam in Swawersløff in Sæmme H. (Jensß Mawnsß, 4 talenta anone, 2 ordeí et 2 siliginis, cum 1 mr. argenti), michi inpigneratam pro 200 mr. lubicensibus monete danice currentis; 1 curiam in Ølby in Ramsø H., michi inpigneratam pro 120 mr. monete similis (Olauus Petri, 3 talenta ordeí); 2 curias in Forderopp in Flackebergss H. michi inpigneratas pro 80 florenis renensibus (Hemmingus, 2 talenta ordeí cum 18 grossis; Jensß Olsß, 1 talentum cum 1 solido grossorum) cum apertis litteris super acquisitione dictorum bonorum confectis et cum omni jure michi in eisdem competenti, salvo quod si bona inpignerata per veros proprietarios eorundem pro prenotata summa redimantur, extunc possessor altaris de consensu et consilio perpetuorum vicariorum Roskildensium alia bona cum pecunia sic recepta emi procuret seu inpignerari in utilitatem altaris ac sui proprii sustentamenti, quanto cicius poterit, sub condicionibus, quod quam diu vixero, ad altare personam ydoneam presentandi, quociens vacaverit, jus habeam; me vero de medio sublato antiquior de cognicione mea paterna, qui arma mea

portaverit, jus patronatus ac potestatem personam ydoneam infra tempus juris a canonibus diffinitum ad altare, quociens vacaverit, habeat presentandi; congnatione vero paterna deficiente antiquior ex linea mea materna consimilem habeat potestatem. Item quod possessor altaris de bonorum redditibus 4 missas in septimana hora 7. vel circa ob remedium anime mee fratrisque mei aliorumque parentum et heredum nostrorum animarum personaliter celebret seu faciet per alium celebrari, videl. dnica. die de s. trinitate, fer. 4. pro defunctis, fer. 6. de s. cruce et sabbato de b. virgine. Idem possessor unum anniversarium cum missa et vigiliis in choro ecclesie Roskildensis circa medium quadragesime de una marca argenti anuatim faciat observari, de qua marca canonici, qui vigiliis et missis interfuerint, 3 sol. grossorum, perpetui vicarii 1 sol. grossorum, servientes in choro 6 grossos et pauperes scolares 6 grossos habebunt. Sig. meum cum sig. Dn. Olai Martini² episcopi Roskildensis venerabilisque capituli Roskildensis necnon strenuorum DDn. Engelberti Albrets³ de Torbernfelle, David Arilds⁵ de Rydhe, Petri Falsther⁶ de Kotzelitze, Johannis Tetz⁷ de Farwm MM. et Nicholai Rebergh⁸ fratris mei carnalis A. Datum die Michaelis.